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CAMPO CURSO FACILITADOR INICIO -FIN HORARIO m MODALIDAD

Taller de tango pista Susana Guirola 21 feb - 25 may martesy jueves 18:00 a 20:00 presencial

2 Danzas Kpop + Jpop + IR AR 24 feb - 26 may viernes 16:00 a 20:00 48  presencial
Bollywood Lugo

3 Iniciacién al ballet Alejandra H.Lira 21 feb-26 may martesy viernes 12:00 a 14:00 48  presencial
Salud fisicay mental a través de  Fatima ltzel martes y jueves 19:00 a 20:30 y ,

4 la flexibilidad corporal Garcia Noyola A iS22 sabado 9:00 a 10:00 48 S

ARTES ¥ : :
ESCENICAS 5 Actuacion para doblaje Carlos René Urias 22 feb - 26 may qr;%r(c):oles y viernes 16:00 a 48  presencial

6 Taller de teatro Carlos René Urias 22 feb - 26 may rzn(;.e()rgoles y viernes 18:00 a 48  presencial
Taller de iniciacion teatral.

- Desarrpllo de hablllcflades. C(,ecma Sabido 50 el 266 ey | s v viees 15600 @ 1540 48 presencial
profesionales a través del juego  Sanchez FCSyH
escénico

8 Fanzine: {ha ml.rad.a ala sl 21 feb-25may martesy jueves 14:00 a 16:00 48 en linea
autogestion editorial Lozano

9 Introduccidn al street art Haide Hernandez 21 feb-23 may martes 16:00 a 20:00 48  presencial

10 Arte en pape!:ltecnlcas de s 21 feb-25may martesy jueves 16:00 a 18:00 48  presencial
encuadernacion artesanal Azcona

11 Tzf\ller manga. C‘?”T‘O contar ke 2 20 feb-24 may lunesy miércoles 18:00a20:00 48  presencial
historias en 8 paginas Carregha

12 Arte textil Guadalupe Zarate 23 feb-25may jueves 17:00 a 20:00 36 presencial

13 Técnicas basicas de acuarela. YO|IZt,||I Sanchez 20 fepo2 2imay lunest16:00 a120:00 48 en linea
Grupo 1 Hernandez

ARTES Técnicas basicas de acuarela. Yoliztlli Sdnchez : . . ,
VISUALES 14 G 2 Hernindez 24 feb - 26 may viernes 16:00 a 20:00 48 en linea

15 BRI CHifs (o5 [pRlliSs Y Ma'f'a J9se 20 feb - 22 may lunes 16:00 a 20:00 48  presencial
los memes Soria Diaz
Dibujo y pintura: taller de

16 introduccioén a las técnicas Marcela Contreras 25 feb-27 may sabado 10:00 a 14:00 48  presencial
creativas y experimentales
Desarrollo de proyectos Valeria Herrera . :

17 . : 20 feb - 24 may lunesy miércoles 15:00a17:00 48  presencial
fotograficos de Regqil

18 Fotografia basica. Grupo 1 Alejandro Silva 20 feb - 24 may lunesy miércoles 9:00 a 11:00 48 en linea

19 Fotografia basica. Grupo 2 Alejandro Silva 21 feb - 25 may martesy jueves 16:00 a 18:00 48  presencial

20 lluminacién para fotografia Alejandro Silva 20 feb - 24 may lunesy miércoles 16:00a 18:00 48 en linea

CUPO LIMITADO EN TODOS LOS CURSOS. PROGRAMACION SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
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ARTES

La ceramica en la creacion del

ViSUALEs 2] e el e Marcelo Cerda 21 feb - 23 may martes 14:00 a 18:00 48  presencial
iComo funciona la musica? Gustavo Galvan
22 Teoria, practica y tecnologia Cazares 21 feb - 23 may martes 17:00 a 20:00 36 en linea
musical
23 Taller de guitarra acustica Gustavo Galvan 20 feb-22 may lunes 16:00 a 20:00 48  presencial
24 Compf)s!aon eI Jalil Cervantes 23 feb - 25 may jueves 16:00 a 20:00 48  presencial
electrénica. Grupo 1
25 Comp,os!aon el Jalil Cervantes 25 feb - 27 may sabado 10:00 a 14:00 48  presencial
electrénica. Grupo 2
26 Percusion arabe Miguel Tapia 21 feb - 25 may martesy jueves 16:00 a 18:00 48  presencial
: El blues tuvo un hijoy le Roberto Rivelino
Mll’\i'_l‘_:éw 27 llamaron rock and roll: historia y Garcia 20 feb - 26 may lunesy viernes 16:00 a 18:00 48 en linea
SONORO apreciacion del blues
28 Respllr(?mos. mEJs!ca.TaIIer de Roberto Rivelino 21 feb - 25 may martesy jueves 16:00 a 18:00 48  presencial
armonica diatonica
29 Cantoy presencia escenica Teres,a SClel 20 feb - 24 may lunesy miércoles 16:00a 18:00 48 en linea
grupo 1 Martinez
30 Cantoy presencia escenica Teres,a Claudia 21 feb-25may martesy jueves 16:00 a 18:00 48 en linea
grupo 2 Martinez
31 Taller de violin. Nivel inicial ﬁﬂznlieszmeralda 21 feb - 23 may martes 16:00 a 20:00 36  presencial
Manuel Acosta . ,
32 Canto1 Valdez 22 feb - 26 may lunesy miércoles 18:00a20:00 48  presencial
33 Poesia actual.l\llaje Ll , Gabriela D'arbel 25 feb-27 may sabado 10:00 a 14:00 48  presencial
mundo a través de la poesia
34 Microficcidon Laura Rojas 21 feb - 25 may martesy jueves 18:00 a 20:00 48 en linea
LITERATURA 35 Taller de poesia transgresora Laura Rojas 20 feb - 24 may lunesy miércoles 18:00a 20:00 48 en linea
36 Ciencia ficciéon David Lopez 20 feb-23 may lunesy martes 18:00 a 20:00 48  presencial
: : T Francisco Javier miércoles y jueves 16:00 a :
37 Mitos griegos para principiantes Alvarez 1 mar - 25 may 18:00 42 presencial
AUDIO el Rz FErels miércoles y viernes 18:00 a
visuaLes 38 Produccidn de cortometraje )(/)iAle{jjndro 22 feb - 26 may 20:00 y ' 48 en linea
avide

*EL TALLER DE CERAMICA REQUIERE UN PAGO EXTRA DE $500.00 PARA MATERIALES Y QUEMA DE PIEZAS

CUPO LIMITADO EN TODOS LOS CURSOS. PROGRAMACION SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
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AUDIO
VISUALES

NUEVAS
TECNOLO-
GIAS

CULTURAY
CONTEXTO

INTERDISCI-
PLINA

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Directoras del nuevo cine
mexicano. Taller de apreciacién
y analisis filmico

Taller de produccién
documental

Amigable introduccién al guion
de cine

Imagina el futuro con la
produccion audiovisual

Introduccién a la edicion de
imagenes en Adobe Photoshop

llustracion digital con
Photoshop

Manual de disefio de arte para
videojuegos y transmedia.
Elaboraciéon y conceptulizaciéon

Conceptos y uso de inteligencia
artificial aplicada a imagen,
diseno y producto

Historia y teoria del comic

La magia en el proceso creativo
del arte

El arte de la proteccion civil.
Grupo 1

El arte de la proteccion civil.
Grupo 2

Desobediencia. Las mujeres que
emanciparon las artes

Disefio y evaluacion de
proyectos artisticos

Feminismo en el arte

La muneca como representacion
artistica y personal

Procesos creativos en torno a lo
cotidiano

Jorge Ramirez
Pardo

Luis Alejandro
Olavide

Andrea
Hernandez Olvera

Pamela Castillo

David Ojeda

Samantha Castillo
Luna

Julio Cesar Pena

Julio Cesar Pena

Adriana
Rodriguez Cuellar

Adriana
Rodriguez Cuellar

Araceli de los
Santos

Araceli de los
Santos

Maria José Soria
Diaz

Manue Acosta
Valdez

Cally Eliana
Rodriguez

Cally Eliana
Rodriguez

Danae Saucedo
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21 feb - 23 may

21 feb - 25 may
21 feb - 25 may
21 feb - 25 may
20 feb - 24 may

20 feb - 26 may

20 feb - 25 may

20 feb - 25 may

20 feb - 23 may
20 feb - 23 may
20 feb - 24 may
21 feb - 25 may
21 feb - 24 may
22 feb - 26 may
20 feb - 24 may
21 feb - 25 may

20 feb - 22 may

martes 16:00 a 20:00

martes y jueves 18:00 a 20:00
martes y jueves 16:00 a 18:00
martes y jueves 13:30 a 15:00
lunes y miércoles 16:00 a 18:00

lunes y viernes 16:00 a 18:00

lunes y jueves 15:00 a 17:00

lunes y jueves 17:00 a 19:00

lunes y miércoles 12:00 a 14:00
lunes y miércoles 14:00 a 16:00
lunes y miércoles 13:00 a 15:00

martes y jueves 13:00 a 15:00

martes y miércoles 17:00 a
19:00

lunes y miércoles 16:00 a 18:00
lunes y miércoles 17:00 a 19:00
martes y jueves 17:00 a 19:00

lunes 16:00 a 20:00

48

48

48

36

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48
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hibrido

en linea
en linea
en linea
en linea

en linea

presencial

presencial

presencial
presencial
en linea
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial

en linea



